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Dags för skaldjursfest!

Nu börjar skaldjurssäsongen på riktigt! Oavsett om du vill väljer kräftor,
havskräftor, räkor, musslor eller krabba så har vi vinerna som passar till. Tre av
tipsen är franska och passar utmärkt oavsett vilka skaldjur du väljer att bjuda på.
Det fjärde kommer från Italien och är lite fylligare och är därför helt rätt val till
krabban!

En folklig fransk favorit!

Les Fumées Blanches Sauvignon Blanc får alltid toppbetyg av både



konsumenter och vinjournalister. Torrt och friskt vin med inslag av lime,
krusbär, svart vinbärsblad och gröna äpplen. En passande partner till goda
naturella räkor. Finns även på smidig box om gästerna är många.

Nr 22139, Les Fumées Blanches Sauvignon Blanc, 2015, 75 cl, 85 kr!

Elegant ekologisk Sauvignon Blanc från Bordeaux!

Villa Garros är en torr, vit Bordeaux med fräsch syra som fungerar extra fint
till kräftorna – oavsett om du väljer dilldoftande, knallröda flodkräftor eller
vackert blekrosa havskräftor. Fräscht vitt vin med toner av citrus, krusbär och
nässlor i doft och smak.

Nr 4184 Villa Garros Sauvignon Blanc 2015, 75 cl, 95 kr 

Trendig Vermentino från hjärtat av Italien

Krabba med sin kraftiga, lite sötaktiga smak kräver ett lite fylligare vin. Vårt
val kommer från Toscana, hjärtat av Italien, och har det oemotståndliga
namnet Solosole (bara sol)! Den trendiga druvan Vermentino ger ett friskt,
aromatiskt och fylligt vin där vita blommor, persikor och exotisk frukt samsas
i doft och smak.

Nr 4323 Solosole Vermentino 2015, 75 cl, 119 kr

Les Fumées Blanches Réserve - en uppgraderad version!

Storsuccén Les Fumées Blanches har nyligen lanserats i en premiumversion
med tillägget Réserve. Ett mycket elegant vin med komplex doft och smak
med toner av citrus, lime, grapefrukt, kaprifol och mineral. Perfekt balanserad
syra matchar alla naturella skaldjur från vinkokta blåmusslor till hummer. 

Vinet finns i Systembolagets beställningssortiment och levereras med en
snygg presentbox vid beställning av tre flaskor!

Nr 76526 Les Fumées Blanches Réserve Sauvignon Blanc 2015, 75 cl, 99 kr

http://www.systembolaget.se/dryck/vita-viner/les-fumees-blanches-2213901
http://www.systembolaget.se/dryck/vita-viner/villa-garros-418401
http://www.systembolaget.se/dryck/vita-viner/solosole-432301
http://www.systembolaget.se/dryck/vita-viner/les-fumees-blanches-7652601


För frågor och ytterligare information hänvisar vi till: 

Product & Business Development Manager

Kajsa Ekman på tel: 08-545 81 969
e-post: kajsa@thewineagency.se

Marknadsföring/press

Charlotta Lindow på tel: 08-545 28 944
e-post: charlotta@thewineagency.se

Vd/press

Ann Burgaz på tel: 08-545 81 658
e-post: ann@thewineagency.se

Besök oss på www.thewineagency.se

The Wineagency har samlat några av världens bästa och mest innovativa
vinproducenter under ett och samma tak. Passionerade pionjärer och trendsättare
som har excellens som gemensam målsättning. Varje vin i vårt sortiment skall
erbjuda en smakupplevelse oberoende av prislapp och ursprung. Därför lägger vi
ner mycket tid och engagemang på att välja vilka vinhus vi vill representera.
Resultatet av vår höga ambition hittar du i varje flaska och i varje box.
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